2020年11月24日

関係各位

ケイエス冷凍食品株式会社

当社における役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定いたしました

のでお知らせします。

記

1. 代表取締役の異動について（2021 年 1月 1日付予定）

（1） 新任代表取締役候補予定者

氏名 新役職 現役職

池内 良彰 代表取締役社長 テーブルマーク株式会社 開発事業部長

※新任社長略歴は別紙1のとおり

（2） 退任予定代表取締役

   斎田 直樹（現 代表取締役社長）

※なお、斎田氏は2021年１月１日付けでテーブルマーク株式会社専務執行役員

に就任する予定

2. 取締役の異動について（2021年1月1日付予定）

（1） 新任取締役候補予定者

氏名 新役職 現役職

喜田 直孝 取締役（非常勤） テーブルマーク株式会社 執行役員

（2） 退任予定取締役

   吉岡 清史 （現 取締役（非常勤））

3. 経営体制について

 執行体制（2021年1月1日付予定）

役職名 担当職務 氏名

※ 社長  池内 良彰

 常務執行役員 生産管理統括担当 鈴木 誠司
 常務執行役員 販売管理統括担当 六鹿 文雅
 執行役員 営業担当 営業本部長 古賀 正美
 執行役員 生産担当 生産本部長 桂川 雅志
 執行役員 ロジスティクス担当 物流・調達本部長 宮司  裕

（注） 担当職務については 1月 1日付組織体制を前提に記載

現体制に基づき、※は新任

 役員（2021年1月1日付予定）

役 職 名 氏 名

※ 代表取締役 池内 良彰

取締役 鈴木 誠司

取締役 六鹿 文雅

※ 取締役（非常勤） 喜田 直孝

取締役（非常勤） 和田 茂弘

監査役（非常勤） 小田島 宏之

（注）※は新任

問合せ先 経営企画室
東京都中央区築地 6-25-10

TEL：03-3524-1912

【 略 歴 】

いけうち よしあき
池内     良彰

1963(昭和 38)年 7 月 9 日 生

出身地 石川県
学  歴 Big Bend Community College（米国） 1986 年 6 月 卒業

1994（平成 6）年 9 月 ジェイティフーズ株式会社 入社

2009（平成 21）年 4 月 株式会社加ト吉へ出向

2010（平成 22）年 1 月 テーブルマーク株式会社に社名変更

2010（平成 22）年 9 月 同 家庭用営業本部 首都圏営業二部長

2011（平成 23）年 4 月 テーブルマーク株式会社  入社

2013（平成 25）年 4 月 同 首都圏家庭用常温営業部長

2015（平成 27）年 1 月 同 首都圏家庭用常温販売部長

2016（平成 28）年 1 月 同 広域量販販売部長

2017（平成 29）年 1 月 同 開発事業部長

2019（平成 31）年 1 月 同 開発事業部長 兼務 広域量販販売部長

2020（令和 2）年 1 月 同 開発事業部長 兼務 広域量販営業部長

(現在に至る)